Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1525/2016                                  LIDIANÓPOLIS, SEXTA-FEIRA, 23 DE SETEMBRO DE 2016

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAL Nº 003/2016

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis, Sr. DORIVAL CAETANI no uso de suas atribuições legais, Torna-se Público.

CONVIDA, toda a população do Município de Lidianópolis, para AUDIÊNCIA PÚBLICA DE AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS REFERENTE ao 2º QUADRIMESTRE DE

2016, de que trata o Artigo 9º, parágrafo 4º da Lei Complementar (Lei de Responsabilidade Fiscal) nº001/2000, de 04/05/2000,  a realizar-se no dia  27 de SETEMBRO de

2016, Terça-feira, as 10:30 (Dez horas e trinta minutos), tendo por local o Plenário da Câmara de Vereadores, na Rua Juscelino Kubitscheck, 327, centro, Lidianópolis-Pr.

Esperando poder contar com a costumada atenção de Vossas Senhorias ao disposto, colhemos da oportunidade para externar os nossos protestos da mais alta estima e

superior consideração.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL

E DEZESSEIS. (22/09/2016).

DORIVAL CAETANI

P r e s i d e n t e

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 025/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.

CONTRATADO: B.H.CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME

CNPJ/MF: 17.711.155/0001-39
OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção, técnica e hospedagem, diário oficial e portal da transparência da Câmara Municipal de Vereadores de

Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 7.200,00 (Sete Mil e Duzentos Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

INÍCIO: 21/09/2016

TÉRMINO: 20/09/2017.

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, 020/2016, homologado em 21/09/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21/09/2016.

		2016-09-23T08:53:40-0300